SR

E
&

SETTORE 1X

Corpo di Polizia Municipaie

# Bervizio "Mobiliis Urbang”

Via M. Spadola n® 55 - 87104 Hagusa Tel 0932 244211676771 Fax 05932 248855
e mail polizia raunicipale Eromune.ragusa.i

Prot. 1331
1L DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 22 aprile 2013 1l sig. Arena Aldo.in qualith di conduttore di un
immobile sito in via G. D’ Annunzio 78, richiede un provvedimento viabilistico di divieto di sosta con
rimozione dalie ore 07.00 alle ore 13.00 del 26 aprile 2613, in via G. I’ Annunzio nel tratto COMIPIess
ma la via Archimede e i civico 78 e in via Ercolano nel tratto compreso tra via Ozanam ¢ il civico 10,
per consentire la sosta dei mezzi necessari 2 poter eseguire le operaziont di carico e scarico {trasloco)
presso ghi immobili di via G.ID’ Annunzio e di via Freolano:

CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con rimozione in via G. D Annunzio nel tratto compreso tra fa via Archimede ¢ i civico 78, ¢
in via Ercolano nel tratto compreso tra via Ozanam e i civico 10 dalle ore 07.00 alle ore 13.00 del 26
aprile 2013:

RITENUTO che il provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolure svolgimento dei Javori
ed alla tutela della sicurezza delle persone, delie cose ¢ nell mteresse generale della circolazione;
VISTI gli arte. 5 ¢.3° ¢ 7 del Codice della Strada;

VISTO i DPR.495/52, recante i Regolamento di esecuzione ed aftuazione ol codice della strada;
VISTA lalegee 24/11/1981 N7 689

VISTO l'art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici ¢ dei Servizi:

o

" \ﬁm"

ORDINA

dalle ore 67.00 alle ore 13.00 del 26 aprile 2013, il divieto di sosta, con obbligo della rimozione
forzata dei veicoli in divieto, in via G.IY Annunzio nel tratto compreso tra la via Archimede ¢ il
civico 78 ¢ in via Ercelane nel tratio compreso tra via Ozanam e il civico 10:

E" fatto obbligo alla ditta richiedente di provvedere alla messa in opera e alla vigilanza sull'efficienza
della necessaria prescritta segnaletica diurna e nottuma in Gsservanza alle norme del C.d.S. e del
relativo regolamento d’esecuzione e 4 attuazione.

E” fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza,
tcontravventori saranno perseguiti a termine dj legge.

Al sensi delf’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la colfocazione defla segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta g0t &
con le formalitd stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutiire e dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 22 aprile 2013

Ispeitore p. ;‘@f&éﬁmﬁzws& Il Chmandante

S A o Rl WD Dgit. Gin \?jp{;é Puglisi
2T & : o Vd G oEE AL
rd k-
s H
s i
s i

Uficto Viabifitd - Ted, 0932 — 676749 o mail viabifita. pm@comune. ragusn. it



